

กรมบัญชีกลางเป็นผู้ดำเนินโครงการ

ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-GP) ของ

7. บุคคลหรือหน่วยงานที่จะเข้าร่วมโครงการ

6. ผู้ประกอบการที่สนใจเข้าร่วมโครงการ

โดยเตรียมเอกสารที่เกี่ยวข้อง

ผู้ประสงค์เข้าร่วมโครงการ (นวท - นวท) (นวท - 000,000,000.00)

5. ผู้ประสงค์เข้าร่วมโครงการขอเอกสาร

4. ผู้ประสงค์เข้าร่วมโครงการขอเอกสาร

3. ผู้ประสงค์เข้าร่วมโครงการขอเอกสาร

ระบบอิเล็กทรอนิกส์

และ/หรือเอกสารที่เกี่ยวข้อง

1. ผู้ประสงค์เข้าร่วมโครงการขอเอกสาร

2. ผู้ประสงค์เข้าร่วมโครงการขอเอกสาร

โครงการ

ราชการและหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง

2. ผู้ประสงค์เข้าร่วมโครงการขอเอกสาร

1. ผู้ประสงค์เข้าร่วมโครงการขอเอกสาร

ผู้ที่มีสิทธิ์เข้าร่วมโครงการ

วงเงินงบประมาณประจำปี 81,400 - บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

รวมปีงบประมาณ 892,000 - บาท (แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

รายการของงานก่อสร้างประจำปีงบประมาณ

ด้านอาคาร

หน้าเนื้อ 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่เกินกว่า 1,600 ตร.ม. รายละเอียดแนบแบบแปลน

บริเวณงานก่อสร้างก่อนการก่อสร้าง

ด้านอาคาร

โครงการก่อสร้างก่อนการก่อสร้าง

ด้านอาคาร

ไปข้างหน้าหน้างานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างก่อนการก่อสร้าง

เรื่อง

ประกาศ



(๒) ...

(๑) ...

...

...

...

...

...

๓. หลักฐานการธนาคาร

...

...

...

...

...

...

...

1. ข้อใดคือการ : โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชน : ๑ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา
 ๒ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๓ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๔ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๕ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา

2. งบการเงินปรับปรุงงบการเงินประจำปี ๒๕๖๓ : งบการเงินปรับปรุงงบการเงินประจำปี ๒๕๖๓
 ๑ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๒ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๓ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๔ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๕ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา

3. งบการเงินปรับปรุงงบการเงินประจำปี ๒๕๖๓ : งบการเงินปรับปรุงงบการเงินประจำปี ๒๕๖๓
 ๑ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๒ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๓ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๔ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๕ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา

4. งบการเงินปรับปรุงงบการเงินประจำปี ๒๕๖๓ : งบการเงินปรับปรุงงบการเงินประจำปี ๒๕๖๓
 ๑ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๒ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๓ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๔ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๕ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา

5. งบการเงินปรับปรุงงบการเงินประจำปี ๒๕๖๓ : งบการเงินปรับปรุงงบการเงินประจำปี ๒๕๖๓
 ๑ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๒ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๓ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๔ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา ๕ ไร่ ๑ งาน ๑๐ ตารางวา

6. รายชื่อผู้ถือหุ้นในบริษัท (ราคาอ้างอิง)

6.1. นายประยุทธ์	ผู้ถือหุ้น	๕๐%
6.2. นายสมชาย	ผู้ถือหุ้น	๓๐%
6.3. นายวิฑูรย์	ผู้ถือหุ้น	๒๐%

ประเภทการ
 ประเภทการ
 ประเภทการ

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

(นางสาวณิชาภัทราภรณ์)

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

(นางสาวณิชาภัทราภรณ์)

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

(นางสาวณิชาภัทราภรณ์)

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

(นางสาวณิชาภัทราภรณ์)

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

(นางสาวณิชาภัทราภรณ์)

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

(นางสาวณิชาภัทราภรณ์)

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

นางสาวณิชาภัทราภรณ์

ลำดับ	รายการ	ค่าตั้งและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	ประเภทงานพิมพ์	653,419.65	1.3624	890,218.93	ราคาพิมพ์ในค่าจ้างรวม
2	ประเภทงานก่อสร้าง				ราคาค่าก่อสร้าง
3	ประเภทงานเขียนและต่อพิมพ์				จากค่าพิมพ์ต่อหน้า
	ค่าจ้าง				
	ค่าจ้างเฉลี่ย	0 %			
	เงินประกันผลงาน	5 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
3	งานเขียนและต่อพิมพ์			2,500.00	จากค่าจ้างต่อหน้า
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			892,718.93	จากส่วนกลาง
	ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า			892,000.00	ประเภทงานพิมพ์
	จากค่าพิมพ์ต่อหน้า			2,787.50	จากค่าพิมพ์ต่อหน้า

ประมาณการวันที่ยื่นเสนอ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2560

ราคาพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี

หมายเหตุ: 1. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี 2. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี 3. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี

รายละเอียด: 1. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี 2. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี 3. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี

รายละเอียด: 1. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี 2. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี 3. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี

รายละเอียด: 1. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี 2. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี 3. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี

รายละเอียด: 1. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี 2. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี 3. ค่าจ้างพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี

ราคาพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี

ราคาพิมพ์ต่อหน้า 26.05 บาท/สี

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ
(นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)

นางสาว

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ (นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)
(นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)

นางสาว

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ (นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)

นางสาว

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ (นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)

นางสาว

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ (นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)

นางสาว

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ (นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)

นางสาว

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม	
									รวม	รวม
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีต	กม.ม.	1,600.00	41	65,600.00					
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต	กม.ม.	320.00	149.19	44,860.80	61.46	19,667.20	64,528.00		
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต	กม.ม.	240.00	173.00	41,520.00	65.00	15,600.00	57,120.00		
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต	กม.ม.	8.00							
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต	กม.ม.	200.00							
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต	กม.ม.	1,600.00							
	Tack Coat	กม.ม.	1,600.00	25.00	40,000.00	8.00	12,800.00	52,800.00		
	วัสดุหินถม 5 ซม.	กม.ม.	1,600.00	234.00	374,400.00	16.77	26,832.00	401,232.00		
	วัสดุหินถม (Thermoplastic)	กม.ม.	45.00	253.00	11,385.00	16.77	754.65	12,139.65		
	วัสดุหินถม (Thermoplastic)	กม.ม.								
	รวม								653,419.65	

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ (นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ) 26.05 บาท/ลิตร

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ (นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ) 26.05 บาท/ลิตร

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ (นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ (นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ) 26.05 บาท/ลิตร

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ (นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)